СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года № 16/88

г. Североуральск

О голосовании участников голосования, находящихся в местах

временного пребывания при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях реализации избирательных прав граждан руководствуясь п.

5.8. Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта

2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7),

Североуральская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Организовать голосование вне помещения для голосования

участников голосования, находящихся на лечении в стационаре

Североуральской городской больницы (ЦГБ) и участников голосования,

находящихся в изоляторе временного содержания отдела министерства

внутренних дел по городу Североуральску (ИВС ОВД).

2. Голосование провести участковым избирательным комиссиям №№

2450, 2449 в соответствии с дислокацией избирательных участков.

3. Для организации голосования главному врачу ЦГБ (Мельник А.И.) и

начальнику ОМВД по городу Североуральску (Калмыкову С.Ю.) представить

в участковые избирательные комиссии №№ 2450, 2449 соответственно

списки избирателей, которые будут 01 июля 2020 года находиться в

указанных в п. 1 настоящего решения, учреждениях не позднее 14-00 часов

30 июня 2020 года.

4. Участковым избирательным комиссиям по информации

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

исключить участников голосования из списков избирателей на конкретном

избирательном участке с соответствующей записью в особых отметках

списка избирателей.

5. Участковым избирательным комиссиям №№ 2450, 2449

соответственно, организовать голосование участников голосования,

находящихся в указанных в п. 1 настоящего решения учреждениях с

использованием переносного ящика, по заявлениям избирателей, поданным в

участковую избирательную комиссию.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Гусакову Т. Я.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова